
Име на веб страна Опис  Вештини Линк до веб страна 

Agenda Web 
Илјадници вежби за изучување на англискиот јазик:  
граматички вежби, глаголски вежби, песни, вокабулар, 
слушање, читање, видеа. 

С, Ч, П, Г, В www.agendaweb.org 

Defence 
International 
Training Centre 

Страна специјално дизајнирана за воени лица за да ги 
одржат своите вештини по англиски јазик. С, Ч, П 

https://ditc.defence.gov.au
/resources/language-skills-
practice  

English At Home Веб-страница за учење граматика, вокабулар и 
зборување преку игри, бесплатни лекции и друго. З, Ч, Г, В http://www.english-at-

home.com  

English Club Различни активности, вокабулар, диктати, граматика и 
други вештини со повратни информации.  С, З, Ч, П, Г, В https://www.englishclub.co

m/learn-english.htm  

ESL Gold 
Вежби, објаснувања и примери - нуди стотици страници 
со бесплатни информации и ресурси. Материјалите се 
организирани според вештина и ниво за брз и лесен 
пристап. 

С, З, Ч, П, Г, В https://eslgold.com  

ESLAmerica Портал со многу материјали за учење јазици и линкови. С, З, Ч, П, Г, В http://www.eslamerica.us/ 

Randall's ESL Cyber 
Listening Lab 

Оваа страница нуди различни аудио материјали и 
тестови на различни нивоа. С, Ч www.esl-lab.com  

Duolingo  Персонализирано учење – според ниво и претходни 
познавања.  С, З, Ч, П, Г, В https://www.duolingo.com  

Test-English 
 

Часови по граматика со вежби и јасни објаснувања,  
тестови за читање и слушање, пишување, оценување, 
повратни информации и многу повеќе! 

С, З, Ч, П, Г, В https://test-english.com/  

 
Легенда:   
Вештини: С – Слушање, З – Зборување, Ч – Читање, П – Пишување, Г – Граматика, В - Вокабулар 
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